
 

 

 

Centro di Ricerca Sapienza Design Research 

Sede Amministrativa: Via Flaminia 72 – 00196 Roma 

Sede operativa: Via G. Peroni 472 – 00131 Roma 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

T (+39) 06 49919019 F (+39) 06 45563415 

 

PROVVEDIMENTO DI RIAPERTURA TERMINI 

 

IL DIRETTORE DEL CENTRO 

Visto Il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e 

continuativa, consulenza professionale e prestazione occasionale in vigore presso 

l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza; 

Visto l’art. 7 c. 6-6bis del D. Lgs 165/2001, modificato dall’art. 3, co. 76 della L. 

244/2001, che consente alle amministrazioni pubbliche di conferire, per esigenze cui 

non possono far fronte con personale in servizio, incarichi individuali ad esperti di 

particolare e comprovata specializzazione universitaria; 

Visto l’art.17, comma 1, lett. b) e c) della legge n. 240/2010; 

Visto il D. Lgs. n. 75/2017 

Vista la richiesta presentata dal prof. Lorenzo Imbesi; 

Vista la delibera del Comitato direttivo del Centro del 28/10/2020; 

Visto l’avviso interno n.3 pubblicato il 26.11.2020 

            Vista la dichiarazione di indisponibilità oggettiva del Direttore del Centro del  

03.12.2020 prot. n. 26 

Visto il bando n.3/2020 del 03/12/2020 di selezione per l’affidamento di incarichi 

di lavoro autonomo presso il Centro di Ricerca Sapienza Design Research, 

Responsabile prof. Lorenzo Imbesi, scaduto il 17/12/2020; 

 

Considerato che il bando suindicato è andato deserto; 

Rilevata la necessità di affidare l’incarico; 

Vista la disponibilità finanziaria dei fondi su cui grava l’incarico (Fondi Progetto 

Amarena “Easy Tour”) 

 

DISPONE 

La riapertura dei termini per la presentazione delle domande per il conferimento di n. 

1 incarico di lavoro autonomo per lo svolgimento della seguente attività: “Analisi e 

sviluppo dei system requirements dell’interfaccia utente della piattaforma di Content 

Distribution e Digital Customer Experience destinato all’esperienza turistica in 

Italia” di cui al Bando n 3-2020. 

La nuova scadenza del Bando è fissata al 15 giugno 2021. 

 



 

 

 

 

Pag 2 

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale 

Trasparenza dell’Ateneo. 

 

Roma, 31 maggio 2021 

Fto Il Direttore 

   Prof. Lorenzo Imbesi 

 

 

Prot. n.53 - Disposizione del Direttore n. 7 del 31.05.2021. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

Pag 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Pag 4 

 

 

 


